


Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 200002063 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor provozního zabezpečení-Oddělení prov
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 9. Objednávková etapa HP910

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,24	80	4 019,20Kč
4	antibakteriální mýdlo 90g		ks	1	17,58	124	2 179,92Kč
6	ochranný a regenerační krém 100ml		ks	1	12,56	326	4 094,56Kč
8	mycí pasta na ruce 500g		ks	1	15,07	65	979,55Kč
12	toaletní papír do zásobníku 2-vrstvý	bílá	ks	1	30,37	1 620	49 199,40Kč
18	papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé	zelená	bal	5 000	248,46	260	64 599,60Kč
19	papírové ručníky Z-Z, skládané, 2-vrstvé	bílá	bal	3 000	414,10	6	2 484,60Kč
23	prostředek na mytí nádobí 1l		ks	1	28,89	25	722,25Kč
28	lesk do myčky 500ml		ks	1	25,12	1	25,12Kč
30	čistič myčky 250ml		ks	1	47,73	2	95,46Kč
49	odvápňovací prostředek na varné konvice		ks	1	35,60	8	284,80Kč
50	čistič na okna a na sklo v mechanickém rc		ks	1	22,61	16	361,76Kč
56	čisticí prostředek na podlahy 1l		ks	1	18,84	28	527,52Kč
61	tablety do pisoáru 1kg		ks	1	138,16	30	4 144,80Kč
64	prací prášek universální 400g		ks	1	52,75	160	8 440,00Kč
70	sáčky do odpadkových košů HDPE tmavé		bal	50	16,33	400	6 532,00Kč
71	odpadní pytle HDPE		bal	50	18,84	100	1 884,00Kč
72	odpadní pytle PE zatahovací		bal	10	24,27	350	8 494,50Kč
73	odpadní úklidové PE pytle	žlutá	bal	25	48,84	72	3 516,48Kč
76	odpadní pytle na hrubý odpad		ks	1	8,14	600	4 884,00Kč
85	hadr na podlahu		ks	1	11,30	28	316,40Kč
89	antibakteriální houbová utěrka		bal	3	30,14	17	512,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 168 298,30Kč

Konec sestavy